

AA CW BAL.D/C ANTYCELL.CYTR.ŚWIEŻ.

www.wispol.tiointeractive.pl/aa-cw-bal.d-c-antycell.cytr.swiez.-produkt-8689.html



Cena brutto:
12.90 zł

Wyjątkowo łagodny i delikatny. Nawilża, wygładza i uelastycznia skórę. Skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzone badaniami na osobach z chorobami alergicznymi skóry. Badania dermatologiczne wykonane w Klinice Dermatologicznej AM w Gdańsku, obejmujące grupę 60 osób nie wykazały żadnej reakcji alergicznej. Zawiera surowce najwyższej jakości, dobrane specjalnie pod względem dermatologicznym. Posiada pH neutralne dla skóry. Produkt produkowany i kontrolowany według norm przemysłu farmaceutycznego. Skuteczność redukcji cellulitu i działania

wyszczuplającego potwierdzona badaniami.* * Badania wykonano na grupie 12 kobiet, stosujących preparat 2 razy dziennie przez 30 dni. Stosowanie: Codziennie rano i wieczorem wmasować emulsję w miejsca, gdzie występują objawy cellulitu (uda, pośladki, ramiona). Rezultat: Redukcja cellulitu, działanie wyszczuplające, zmniejszona suchość skóry. Efekt aksamitnego wygładzenia i uelastycznienia skóry. Zapach: Świeża kompozycja zapachowa. Wiek: Produkt przeznaczony do pielęgnacji skóry wrażliwej i skłonnej do alergii. Pojemność: 250ml Bogata formuła balsamu zawiera wyciąg z owoców cytryny oraz kompleks Anti-Cellulite, który pobudza mikrokrążenie i stymuluje spalanie tkanki tłuszczowej, zapewniając precyzyjne działanie antycellulitowe. Masło Shea wygładza i ujędrnia skórę. Witaminy A i E przeciwdziałają utracie jej elastyczności. Gliceryna zapobiega przesuszeniu skóry, a alantoina łagodzi podrażnienia.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.